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خمس: یک لحظه هم در ایران احساس عدم امنیت نداشتم/غرامت نگرفتم

 سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۰۹:۲۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۳۸۶

سرمربی پیشین تیم فوتبال تراکتور ضمن بیان اینکه حتی یک لحظه هم در ایران احساس عدم امنیت نداشته 
 است، گفت: تراکتور و هوادارانش همیشه در قلب من هستند.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، پاکو خمس، سرمربی اسپانیایی سرانجام هفته گذشته به حضور 495 روزه خود در

تراکتور پایان داد و رسماً از این تیم جدا شد. خمس که دوران متفاوتی را در تراکتور پشت سر گذاشت در گفتوگو با موج

خبر درباره آنچه در این مدت تجربه کرد به صحبت پرداخت.

* از تجربه زندگی و کار در ایران راضی بودید؟
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تجربه فوق العاده مثبتی در ایران داشتم، چه به لحاظ کاری و چه زندگی. قبل از اینکه ایران را ببینم تصویر خیلی مبهمی

از این کشور داشتم ولی برایم تجربه فوق العاده و فراموش نشدنی شد.

* رفتار مردم تبریز با شما چگونه بود؟

از مهماننوازی بینظیر مردم تبریز بسیار تشکر میکنم. رفتار آنها با ما فوقالعاده بود؛ پُر از عشق و احترام. این خیلی

مهم بود، چون احساس غربت نمیکردیم. برای ما خداحافظی خیلی سخت بود چرا که یک سال و نیم پُر از محبت داشتیم

و جمع شدن اشک در چشم  من و دستیارانم و مسئولان تیم و اطرافیان مشهود بود.

* این سؤالها را از این بابت مطرح کردیم که برخی رسانههای خارجی اعلام کردند شما حس مثبت و امنیت در تبریز

نداشتید.

حتی یک لحظه حس عدم امنیت نداشتم. همیشه جو تبریز و ایران را امن میدیدم و از این نظر بسیار خوشحال بودم. تنها

دغدغه من نگرانی خانوادهام و مسائل خانوادگی بود.
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* دوباره به ایران بازخواهید گشت؟

معلوم است که دوست دارم برگردم. ایران همیشه در ذهن من است. ولی صادقانه بگویم فکر نمیکنم در تیمی غیر از

تراکتور بخواهم مربیگری کنم. شاید چون که  بیش از حد با باشگاه و دوستم آقای زنوزی و مدیر باشگاه و هواداران

بینظیر و بی شمار تراکتور از نظر عاطفی درگیر بوده و هستم. آقای زنوزی همانند یکی از اعضای خانوادهام بود.

* حقیقت دارد که تنها حقوق ماهانهتان تا زمان فسخ قرارداد را دریافت کرده و هیچ غرامتی نگرفتهاید؟

بله فقط حقوقم تا روزی که کار کردم را گرفتم و هیچ غرامتی دریافت نکردم.

* چه پیامی برای هواداران در ایران و البته تراکتوریها دارید؟

تراکتور و هوادارانش همیشه در قلب من هستند. صادقانه بگویم حق فوتبال ایران بهترینهاست. باید همه در کنار هم
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بجنگند تا لیگ ایران را تبدیل به یکی از برترین لیگها کنند؛ چرا که هم ظرفیتش موجود است هم حق فوتبال ایران و

هوادارانش است.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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